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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92004501L

2. Data e Regjistrimit 04/08/1999
3. Emri i Subjektit KLEVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES L.Nr.14, Shkozet, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice  dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
prodhimin e materialeve te ndertimit ( kolle, llac, stuko etj) 
dhe tregetimin e tyre me pakice e shumice, tregeti me 
shumice pakice te artikuj industriale, ushqimore, bujqesore 
dhe blektorale; tregeti makineri e paisje, artikuj konsumi, 
detergjente, elektroshtepiake; tregetim dhe prerje xhamash, 
hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hoteleri; 
hapje agjensish: detare, spedicionere, turistike, reklamash, 
manaxhimi; transport tokesor dhe detar, mallarash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
Petrit Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2012                Deri: 15/07/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Teodor Keko", magazine tek 
unaza e re , perballe "Gomisteri Llanaj". Durres Durres  
DURRES Lagjja 14,prane firmes.Betoniere me targe DR 
8403 E. Durres Durres  DURRES Lagjja 14,prane 
firmes.Betoniere me targe DR 8384 E. Durres Durres  
DURRES Lagjja 14,prane firmes.Betoniere me targe DR 
8379 E. Durres Durres  DURRES Lagjja 14,prane 
firmes.Kamion me targe DR 8531 C. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KLEVIS
Telefon: 0682026330  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044846-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1999

Numri i Vendimit:21470, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 09.06.1999 Emri i Subjektit: KLEVIS" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
Themelimit: 7.06.1999 Kohëzgjatja: 10 vjet Selia: Shkozet, Durres Kapitali:100.000 leke 
Objekti:Prodhim, blerje, shitje inertesh dhe materiale ndertimi. Tregtim mallrash te 
ndryshem industriale, bujqesore, ushqimore me shumice dhe pakice. Ndertim objektesh 
dhe transport mallrash me mjetet e shoqerise. Perfaqësuesi Ligjor: Petrit Malaj 
Ortakët:Petrit Malaj

Lista e Dokumenteve:
R 26-Nr-11-KK-eleni-03-December-20070012.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166739-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282695-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9350C9A-06BA-496F-A537-603971AC6001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8555AA7E-FEB0-4325-86EF-83F1E053295E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69F50F-3FB8-4BC7-996D-8C8B76336A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A51F06-829B-4A3F-9264-9D1561F6C301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E48F840-2FAA-4A0B-864C-AA4EB6DF8526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670E77DD-1B07-47EB-BC80-D13779B56E0A
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026330")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Teodor Keko", magazine tek unaza e re , perballe "Gomisteri Llanaj".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324832-12-09
DurationEndDate ishte            "07/06/2009"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim, blerje, shitje inertesh dhe materiale ndertimi. Tregtim 
mallrash te ndryshem industriale, bujqesore, ushqimore me shumice dhe pakice. Ndertim 
objektesh dhe transport mallrash me mjetet e shoqerise")          u be            ("Prodhim, 
blerje, shitje inertesh dhe materiale ndertimi. Tregtim mallrash te ndryshem 
industriale, bujqesore, ushqimore me shumice dhe pakice. Ndertim objektesh dhe 
transport mallrash me mjetet e shoqerise.Prodhim betoni.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464718-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes.Betoniere me targe DR 8384 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes.Betoniere me targe DR 8403 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes.Kamion me targe DR 8531 C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,prane firmes.Betoniere me targe DR 8379 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         SHKOZET;         L.14 
SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ANASH AUTOSTRADES;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849235-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9104813-D350-4B58-814E-43C78E3EE30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC45181-FFBF-42A3-BEAC-387D777A9E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFEF56E-DFE1-46FD-8F65-ACF83B07340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D60FA8-BCEC-4B8A-984E-BC7D3538A2FC


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise. -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.-Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Prodhim, blerje, shitje inertesh dhe materiale ndertimi. Tregtim 
mallrash te ndryshem industriale, bujqesore, ushqimore me shumice dhe pakice. Ndertim 
objektesh dhe transport mallrash me mjetet e shoqerise.Prodhim betoni.")          u be            
("Tregeti me shumice  dhe pakice te materialeve te ndertimit, prodhimin e 
materialeve te ndertimit ( kolle, llac, stuko etj) dhe tregetimin e tyre me pakice e 
shumice, tregeti me shumice pakice te artikuj industriale, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale; tregeti makineri e paisje, artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepiake; 
tregetim dhe prerje xhamash, hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, 
hoteleri; hapje agjensish: detare, spedicionere, turistike, reklamash, manaxhimi; 
transport tokesor dhe detar, mallarash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.Nr.14, Shkozet, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14, RR. TIRANES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Malaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/1999")            u be              ("15/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Malaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356069-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.02.2014 ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.02.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600388-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.278 Dosje, Nr.278/4 Prot, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABD67CA-3A98-4D64-B581-48E7FBEBB403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C3A4D-184D-45BF-AE53-9D963267F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4657CAD1-BD76-4DAE-9B2B-A3F5F3FDD59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34738711-3FC2-4FD7-AA88-3CB2B963E0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066410CD-E150-4050-8026-D67627A092F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E44D54-EF22-445E-A79F-DF30C3A55028
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01.08.2014, "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore Private "AB", ku është urdhëruar: Qendra Kombëtare e 
Rregjistrimit Tiranë të vendosë sekuestron konservative në aksionet e shoqërisë 
"KELVIS"shpk me NIPT J92004501L, me përfaqësues Petrit Malaj me qëllim shlyerjen e 
detyrimit që ka kundrejt palës kreditore shoqëria "Eurotech Cement" shpk.

Lista e Dokumenteve:

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808475-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114432-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777961-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899491-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996867-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA25A327-3A03-42C1-BA03-2E0B14D00F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA9E918-3CF5-405D-8B4B-509A6B500690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506453A8-DE00-437B-AF10-72A2A9D3BF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ED57A7-47FE-46FF-A9C8-A45EC0338EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30149D9-8490-408C-8223-E491FE83BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1308454-043F-4529-913E-04C942337360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1308454-043F-4529-913E-04C942337360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3207BD-FA9D-46E2-82EB-133F691FF27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9498E0D-3F3A-4179-9D7B-A90C68783075
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226120-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 68172 Prot., datë 11.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ KLEVIS “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  J92004501L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474DBE1-EC5D-4FF1-A7B4-8AA913CDDF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E58FC6-71C7-4CF5-90FA-418F24FDEF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FFE134-5205-4A31-A330-D3C6FFC06C1B

